
Nord

EO

S

Indice :

NOTA 1 :

Le présent document exprime la figure et les dispositions générales de l'appartement.

Les dimensions es la surface peuvent varier en fonction des nécessités techniques ou administratives de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement ( retombée de poutre, soffites, allèges, faux plafond).

Les côtes indiquées sont approximatives, les canalisations ne sont pas représentées. Les équipements de la cuisine ne sont pas fournis et les dressings sont des espaces non aménagés.

Les quadrillages dessinés ne sont pas des calepinages. Les gabarits des pièces répondent aux dispositions réglementaires (décret du 23 Mars 1997 (Art. 4.1)).

NOTA 2 :

Toute modification est soumise à l'accord préalable de la société et des bureaux de contrôle. Aucune modification affectant l' installation électrique, la plomberie ou le cloisonnement ne pourra être prise en compte après le démarrage des travaux.

Dans le cadre de TMA, il ne sera pas accepté de modifications sur la structure, les portes d'entrées, les gaines techniques, la position des tableaux électriques et les menuiseries extérieures.

NOTA  :

- Hauteur sous plafond des pièces, sauf mention particulière : 2.5m

- La surface habitable des placards est incluse dans celle des pièces attenantes
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TOTAL SURFACE BAS DUPLEX

Salle d'eau  "SdE"

 35.19m²

 3.74m²

 2.05m²

 4.57m²

 4.07m²

 12.57m²

Dégagement "dgt"

Dressing

63.52m²
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Surfaces

Habitables

Surfaces

Utiles

 35.19m²

 3.74m²

 2.05m²

 4.57m²

 4.07m²

 12.57m²

63.52m²

 1.33m²

117.77 m²125.49 m²

TOTAL SURFACE

TOTAL SURFACE EXTERIEURE

Chambre 3

Chambre 4

Salle de bains  "SdB"

WC

TOTAL SURFACE HAUT DUPLEX

Dégagagement "Dgt"

Chambre 5

54.25m²

 11.89m²

 9.41m²

 9.21m²

 13.16m²

 2.91m²

 6.45m²

 1.22m²

Chambre 2

 9.41m²

 9.21m²

 2.91m²

 6.45m²

 1.22m²

 14.64m²

 18.13m²

 61.97m²

-  A501

 44.69m²Terrasse

 44.69m²
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Le présent document exprime la figure et les dispositions générales de l'appartement.

Les dimensions es la surface peuvent varier en fonction des nécessités techniques ou administratives de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement ( retombée de poutre, soffites, allèges, faux plafond).

Les côtes indiquées sont approximatives, les canalisations ne sont pas représentées. Les équipements de la cuisine ne sont pas fournis et les dressings sont des espaces non aménagés.

Les quadrillages dessinés ne sont pas des calepinages. Les gabarits des pièces répondent aux dispositions réglementaires (décret du 23 Mars 1997 (Art. 4.1)).
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Toute modification est soumise à l'accord préalable de la société et des bureaux de contrôle. Aucune modification affectant l' installation électrique, la plomberie ou le cloisonnement ne pourra être prise en compte après le démarrage des travaux.

Dans le cadre de TMA, il ne sera pas accepté de modifications sur la structure, les portes d'entrées, les gaines techniques, la position des tableaux électriques et les menuiseries extérieures.
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- La surface habitable des placards est incluse dans celle des pièces attenantes

LOT 01

Angle Avenue Descartes-

Angle Avenue Gallilée,

92350 Le Plessis-Robinson

LEGENDE

LL

LV LAVE VAISSELLE

PL PLACARD

SdB SALLE DE BAINS

VB VOLET BATTANTSPORTE-FENÊTRE

FENÊTRE

  PLACARD ÉLÉCTRIQUE   DESCENTE EAU PLUVIALE

  CAILLEBOTIS

  FAUX-PLAFOND, SOFFITES,

RETOMBÉE

  GAINE TECHNIQUE

EP.

GC GARDE CORPS

  ROBINET DE PUISAGE

LAVE LINGE

FRIGO

SALLE D'EAU

F

VOLET ROULANT

SdE

VR

PF

F

RP

A ALLEGE

N 27/10/2021

Avenue Descartes

A
v
e

n
u

e
 
G

a
l
l
i
l
é

e

HALL A
R+5

T6
A501 HD

B
6

0
1

B602

630K
G

: 8 personnes

M
A

C
H

IN
E

R
IE

 IN
TE

G
R

É
E

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

630K

G

: 8 personnes

M

A

C

H

IN

E

R

IE

 IN

TE

G

R

É

E

ACCES
TOITURE

VH VB

528

1
 1

9
4

2
4
0

840

190

8
4
4

344

5

1

6

H=180cm

PL

H=180cm

P
L

1

2 3

4

5

6

7

8

91011121314

15

16

17

Pente 51%

27

Pente 51%

27

Pente 51%

27

Pente 51%

27

P
e
n
te

 5
1
%

2
7

R
P

RP

LL

F

LV

PL

LI
M

IT
E

 C
A

R
R

E
LA

G
E

H

=

18

0c

m

A90

A90

A90

A90

A90

A
9
0

A
9
0

A
9
0

A
9
0

A
5
0

A
7
0

A
7
0

A
9
0

A
9
0

A90A90

A90

A50 A50

A90 A90

A90

A
7
0

A
7
0

A90

A50

A90 A90

A50 A50

A
5
0

A
5
0

A
5
0

A
9
0

A
9
0

A90

A90

Dressing

357

390

H

=

1

8

0

c

m

4
9

5

3
2

0

295419

3
2

0
3

3
9

276

PL

L
i
m

i
t
e

 
1

8
0

c
m

L
i
m

i
t
e

 
1

8
0

c
m

L
i
m

i
t
e

 
1

8
0

c
m

L
i
m

i
t
e

 
1

8
0

c
m

L
i
m

i
t
e

 
1

8
0

c
m

VR

F
GC

V
R

V
R

F

V
R

F
G

C

V
R

F
G

C

VR

F
GC

V
R

F

E
P

.

E
P

.

E
P

.

4
1

5

282

PL

H=180cm

A
9

0

A
5

0

A70
A70

A
9

0
A

5
0

A
5

0

Chambre 2

Chambre 3

Chambre 4

Chambre 5

SdB

WC

Dgt

C
h
a
m

b
r
e
 
2

0.50

2

1

        Echelle

m

Séjour / Cuisine

WC

Chambre 1

Entrée

T6

TOTAL SURFACE BAS DUPLEX

Salle d'eau  "SdE"

 35.19m²

 3.74m²

 2.05m²

 4.57m²

 4.07m²

 12.57m²

Dégagement "dgt"

Dressing

63.52m²

 1.33m²

Surfaces

Habitables

Surfaces

Utiles

 35.19m²

 3.74m²

 2.05m²

 4.57m²

 4.07m²

 12.57m²

63.52m²

 1.33m²

117.77 m²125.49 m²

TOTAL SURFACE

TOTAL SURFACE EXTERIEURE

Chambre 3

Chambre 4

Salle de bains  "SdB"

WC

TOTAL SURFACE HAUT DUPLEX

Dégagagement "Dgt"

Chambre 5

54.25m²

 11.89m²

 9.41m²

 9.21m²

 13.16m²

 2.91m²

 6.45m²

 1.22m²

Chambre 2

 9.41m²

 9.21m²

 2.91m²

 6.45m²

 1.22m²

 14.64m²

 18.13m²

 61.97m²
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